
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 12.11.2015 
 
Přítomni: 
 
zástupci tříd:  za 1. A - pí. Jirková 
                    za 1. B - pí. Fleková 

za 2. A - p.Toman 
za 2. B - p. Prouza, Křivánkovi 
za 3. A - pí. Kucháriková 
za 3. B - nepřítomen 
za 4. A - nepřítomen 
za 4. B - nepřítomen 
za 5. A - pí. Zdeňková, Křivánkovi 
za 5. B - pí. Braunová 

 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Kohoutová (jídelna) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
 
Program: 
 
1. Adventní dílna - 28. 11. 2015 od 9 do 14 hodin - pí. ředitelka Štychová 
    - prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci:  
      - napéct na tento den domácí dobroty (sladké i slané) 
      - být jako pomocníci vedoucích na jednotlivých dílničkách 
      - zájemci se mohou hlásit u pí. Vandasové 
    - kavárnu bude zajišťovat pí. Křivánková a Jiří Červinka 
    - guláš zajistí školní jídelna 
 
2. Vánoční výstava - 8. 12. 2015 - 11. 12. 2015 - pí. ředitelka Štychová 
    - prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci: 
       - při přípravě a aranžování výstavy ve dnech 3., 4., a 7. 12. 2015 (i na cca 1-2 hodiny) 
       - při obsluze kavárny ve dnech 8. - 11. 12. 2015 (i na cca 1-2 hodiny) 
       - napéct na nějaký den výstavy domácí dobroty (sladké i slané) 

       - rozpis jednotlivých služeb je i na internetových stránkách školy, stačí se jen zapsat  
       - přinést z domova nasušené kaštany a žaludy, termín odvozu je 25. 11. 2015 
         (mění se pak s lesníky za větve na vánoční výstavu),  
          pro snadnější manipulaci jsou lepší menší balíčky pevně zavázané 
      - přinést z domova nakrájený nasušený chléb pro ovce 
      - téma letošní kreativní soutěže je vánoční kapřík (šikovné děti i rodiče mohou     
         doma vyrobit vánočního kapříka a přinést nejpozději 7. 12. 2015 k pí. Vandasové  
         (během výstavy pak návštěvníci hlasují a nejlepší výrobek bude oceněn) 
      - příjem výrobků do krámku na prodej bude v pondělí 7. 12. 2015 od 15 hod.  
         a výdej bude nejdříve v pátek 11. 12. 2015 od 16 hod. nebo později 
         (po individuální domluvě) 
         - všechny výrobky musí být zabalené a označené cenovkou 
 
3. Kroužky Rady rodičů - pí. ředitelka Štychová 
    - v době vánoční výstavy kroužky NEJSOU 
 



4. Adopce na dálku - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá 
    - stále probíhá adopce indické dívky (Agalya), jež zaslala další dopis s aktuální fotografií, 
       po překladu bude zveřejněn na internetových stránkách 
 
5. Adopce krajty zelené v ZOO - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá 
    - pokračujeme v akci adopce zvířete v ZOO, upozornění pro všechny rodiče: 
       - jsou k dispozici jednorázové vstupenky pro děti do ZOO, k vyzvednutí u pí. Křížové 
 
6. Vystoupení dětí ve Mlejně 22. 11. 2015 od 17 hod. - pí. ředitelka Štychová 
     - vystoupí žáci školy v divadelním představení v rámci představení škol na Praze 13, 
        vstupné je dobrovolné 
 
7. Tělesná výchova (badminton, bruslení, plavání) - pí. ředitelka Štychová 
     - žáci 2. - 5. tříd absolvují 24. 11. 2015 badminton s trenéry ve sportovním centru Jeremi,  
       v případě zájmu mohou třídy pokračovat ve výuce badmintonu v rámci tělesné výchovy 
     - další možností je bruslení, stadion otevře dle počasí,  
        povinnou výbavou je helma a lyžařské rukavice 
     - plavání - bude pokračovat v Radlicích i ve druhém pololetí 
 
8. Zápis do prvních tříd ve dnech 21. a 22. 1. 2016 - pí. ředitelka Štychová 
    - proběhne ve čtvrtek od 14 do 18h a v pátek od 14 do 17h 
    - prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci napéct domácí dobroty  
      (sladké i slané) 
    - začala již každoroční Školička, kterou navštěvuje 35 dětí 
 
9. Český Rozhlas - natáčení ve škole 10.11.2015 - pí. ředitelka Štychová 
     - ve třídě 3.A proběhlo natáčení Českého Rozhlasu o výuce matematiky Hejného metodou 
 
10. Sběr víček, papíru,… - pí. ředitelka Štychová 
      - za poslední odvoz víček škola dostala částku 1 177,- Kč 
      - sběr papíru pokračuje průběžně - kontejner na papír je umístěn v areálu školy 
      - bioodpad bude škola likvidovat v kompostárně v Chrášťanech, 
         nakoupila pytle v hodnotě 200,- Kč, uvítá pomoc s odvozem 
      - rodiče navrhují sběr hliníku (víček od jogurtů) - zjistí podmínky v jiných školách 
 
11. Čtenářský klub - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá 
      - navštěvuje ho 15 dětí 
      - rodiče v případě zájmu mohou adoptovat (zakoupit nebo přinést z domova) knihu 
        (seznam knih, které čtenáři uvítají, je na internetových stránkách) 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 7. 1. 2016 od 16:30 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 


